
Câmara Municipal de Conceição de Ipanema 

- ESTADO DE MINAS GERAIS - 

RUA EXPEDICIONÁRIO THAUMATURGO, 41 – CENTRO –  
FONE (033) 8884 6057 ou 8838 2293 – CEP 36.947-000     e-mail: acessoria@cmci.mg.gov.br. 

 
 

 

Portaria n. 002/2015. 
 

 

Designa servidora Responsável Pelos 
Processos de Compras, Frotas, Almoxarifado 
e Patrimônio. 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Conceição de Ipanema 
(MG), no uso de suas atribuições legais, etc. 
 

 

Resolve: 

 

 

Art. 1o Fica a servidora Kelly Cristina de Oliveira Silva Alves, portadora 
do CPF 113.777.666-83, designada pelos processos de compras e 
responsável pelos lançamentos das informações no sistema de 
compras, frotas, almoxarifado e patrimônio da Câmara Municipal de 
Conceição de Ipanema – MG. 
 

 

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 

Conceição de Ipanema, 05 de janeiro de 2015. 
 
 
 
 

Manoel Pereira da Costa 
Presidente da Câmara 

 
 
 

Publicada aos 05 dias do mês de Janeiro de 2015 

no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de Conceição de Ipanema, 

sediada à Rua Expedicionário Thaumaturgo, 41, centro, Conc. de Ipanema-MG 

 


